ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG

           Số: 25/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Nhơn Hưng, ngày 14 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Đề án phát triển bền vững một triệu héc
ta chuyên canh lúa chất lượng cao và phát thải thấp gắn với tăng trưởng xanh

vùng đồng bằng sông Cửu Long đến năm 2030 trên địa bàn
 phường Nhơn Hưng

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1490/QĐ-TTg ngày 27/11/2023 của Thủ tướng Chính
phủ về việc phê duyệt Đề án “Phát triển bền vững một triệu héc-ta chuyên canh lúa
chất lượng cao và phát thải thấp gắn với tăng trưởng xanh vùng đồng bằng sông
Cửu Long đến năm 2030”;

Căn cứ Quyết định số 703/QĐ-UBND ngày 02/5/2024 của UBND tỉnh An
Giang về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Đề án phát triển bền vững một triệu
héc ta chuyên canh lúa chất lượng cao và phát thải thấp gắn với tăng trưởng xanh
vùng đồng bằng sông Cửu Long đến năm 2030 tại An Giang;

Căn cứ Quyết định số 3016/QĐ-UBND ngày 27/6/2024 của UBND thị xã
Tịnh Biên về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Đề án phát triển bền vững một
triệu héc ta chuyên canh lúa chất lượng cao và phát thải thấp gắn với tăng trưởng
xanh vùng đồng bằng sông Cửu Long đến năm 2030 tại An Giang;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Kế hoạch thực hiện Đề án phát

triển bền vững một triệu héc ta chuyên canh lúa chất lượng cao và phát thải thấp
gắn với tăng trưởng xanh vùng đồng bằng sông Cửu Long đến năm 2030 trên địa
bàn phường Nhơn Hưng.

Điều 2. Giao Tổ khuyến nông cộng đồng phường phối hợp thực hiện Kế
hoạch thực hiện Đề án phát triển bền vững một triệu héc ta chuyên canh lúa chất
lượng cao và phát thải thấp gắn với tăng trưởng xanh vùng đồng bằng sông Cửu
Long đến năm 2030 trên địa bàn phường Nhơn Hưng; tổng hợp, báo cáo Ủy ban
nhân dân phường về kết quả triển khai Kế hoạch.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Văn phòng Ủy ban nhân dân phường, các ngành có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T15:45:56+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!